О дальнейшей реализации Программы кредитования малого предпринимательства в
рамках кредитной линии Европейского Банка Реконструкции и Развития

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 апреля 2001 года N 538

     В целях дальнейшего развития и поддержки малого предпринимательства
Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Одобрить проект Изменения N 3 к Соглашению о займе от 22 декабря
1997 года между Европейским Банком Реконструкции и Развития и закрытым
акционерным обществом "Фонд развития малого предпринимательства".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан